
新しい年、どんな自分にもなれる。

今なら今なら今なら今なら

ではじめられる!ではじめられる!ではじめられる!ではじめられる!

2ヵ月分
の月額料金

キャンペーン期間

1.4(土)

キャンペーンに関するお問い合わせはこちら

TEL.

VERUS会員様のご
紹介で

1ヶ月分
 無料！

早めの入会がおト
ク！！

柔軟性を高める

ダイエット

体型管理

筋肉増強

健康維持

セキュリティカード

発行手数料

入会金&

※入会日に関わらず、1月・2月分の月額料金が無料となります。※2025年6月末までの継続が本キャンペーン適用条件です。

平日  9:00～20:30
土日祝  10:00～18:30

受付
時間

2ヶ月無料

ラク
してキレイに!

周

りを
気にせずトレーニ

ン
グ
！

さらに!
3種

2ヶ月無料
ボトルプレゼント！

2ヶ月無料

さらに月額料金

2025

コチラから▲



FLOW PRICE CAMPAIGN
ピンポン
サポート

マシンの
使い方動画

体組成計
使い放題

他にも・・・ぜんぶ 無料&無制限！

0円
ぜんぶ

※コラーゲンマシンに限り先着20名

平成通り鹿沼インター

宇
都
宮
環
状
線

ペニーレイン鶴田店

マクドナルド

ゆらら

東京インテリア

充実した設備と丁寧なサポート
で

　　　　　　　　楽しくフィットネ
スデビュー！

　女性のための快適空間　女性のための快適空間

も
っ
と
楽
し
く

今だけ完全無料で

始められます！

も
っ
と
キ
レ
イ
に

ひ
と
つ
ず
つ

ご
案
内
し
ま
す
！

お
ま
か
せ

く
だ
さ
い
！

女性専用トレーニングエリア
男性の目を気にせず、
安心してご利用できます。

女性専用シャワー・パウダールーム
化粧台を完備しているので
汗を流したあとでも気にせず外出できます！

美と健康をサポート！

サロンオプション
GYM AREA
ジムエリア

STUDIO AREA
スタジオエリア

COMMON AREA
コモンエリア

ハードゾーン

ライトゾーン スタジオ D 1F エントランス

2F 有酸素マシンエリア

初心者も上級者も幅広く利用できる
豊富なマシンが揃っています。

予約不要。スタッフ受付時間中、いつでもお越し
下さい。予約不要ですが、スムーズにご案内する
ためにLINEで予約を受け付けています。

入会のお手続きが完了したら、ジム
の利用方法やプログラムの予約方法
などをご案内させていただきます。

利用方法のご案内

01

02

03

04

スタッフが丁寧に施設をご案内し、
ヒアリングの上でお客様に合ったプランや
プログラムをご提案いたします。

スタッフが
施設をご案内

施設やプランにご納得いただけたら、スマホで入会
手続きを行います。スタッフが丁寧にサポートします。
スマホが苦手な方もご安心ください。

ご入会の手続き

インストラクターレッスン 24時間バーチャルレッスン

多彩なプログラムと圧倒的なレッスン数で
飽きずに楽しくフィットネス！

個室更衣室/シャワールーム 無料荷物置きエリア

エントランス

ライトゾーン

ハードゾーン

ポージングルームスタジオ Aスタジオ B

スタジオ C

スタジオ D/キッズジム 女性専用エリア

有酸素マシン
ストレッチエリア

ストレッチエリア

無料荷物置きエリア

無料シューズボックス

個室更衣室/シャワールーム

フィットネスを充実させるための
サポートが整った、豊富な設備とサービス。

入会手続きに
必要なもの

●スマートフォン
●クレジットカード
●ご本人様確認書類

※お支払いはクレジットカードのみ

右記のQRコードから
館内施設をバーチャルで
見学できます!

〒320-0851 宇都宮市鶴田町1457-6 
平日      9:00～20:30
土日祝 10:00～18:30受付時間

1,650円月
額

0円

0円

0円

0円

フェムケアマシン
すわるだけで骨盤底筋を
トレーニング＆ヒップアップ！

電磁パルスマシン
服を着たまま1度で体感！
手軽に筋トレ！

コラーゲンマシン
光を浴びてくつろぎながら
全身アンチエイジング！

2ヶ月
ぜんぶ

0円2ヶ月

無料
ぜんぶ

VERUSの
初心者サポート

期間限定！今だけ!
新規入会キャンペーン

特典
１

特典
3

特典
4
特典
5

特典
6

特典
2

特典
1

最
大34,566円　おトクに入会!

月額料金

2ヶ月分

入会金

体組成レポート

無料!

プロテイン
シェイク 1杯

無料!
Mサイズ
1杯

550円
通常1回
施設体験

無料!
水素水サーバー 2ヶ月無料
　　　　　　水素水ボトルプレゼント！

女性専用エリア利用料

サロンオプション3種

月額

（税込¥6,578）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込¥3,278）

月額 1回

（税込¥418）

ライトプラン

使った分だけお支払い！
週1回程度利用する方におすすめ！

使い放題プラン

月に何度でも利用可能！
週2回以上利用する方におすすめ！

ラクして
キレイに

550円月
額
（税込）

1,650円月
額

3,300円月
額

0円
月額料金2ヶ月分も0円
入会金も0円
セキュリティカード発行手数料も0円

入会金 （税込¥5,500）
セキュリティーカード
発行手数料 （税込¥5,500）

13,156円
（税込）

理想の体を手に入れる
お手伝いをいたします！

5,500円
（税込）

5,500円
（税込）

全プラン共通

今のカラダを
見える化！

トレーニングやマシンの
使い方をレクチャー！ 

男女別、目的別の
トレーニングメニューを提供！

基礎からフォームの
改善まで完全マンツーマン！

公式LINE「VERUSコンシェルジュ」で
手軽にトレーナーに相談できます。

まずはご来館!

セキュリティーカード
発行手数料

2ヶ月無料
2ヶ月無料

税込 VERUS会員様の
ご紹介で月額料金

1ヶ月分
 無料！
1ヶ月分
 無料！

さらに

今だけ、ぜ　んぶ

2025 1.4(土)
最
大278台の
大型駐車場ありP


